
Uchwała Nr XVI/160/16 

         Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 27 października 2016 r.  

 

 

uchylająca uchwałę w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych ulic 

zlokalizowanych na terenie miasta Goleniów 

 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1440) 

 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§1. Uchyla się uchwałę Nr XV/151/16 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 22 września 2016 

r. w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych ulic zlokalizowanych na terenie miasta 

Goleniów. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

        

       Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                Kazimierz Ziemba 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Uchwała Nr XV/151/16 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 22 września 2016 r.  

w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych ulic zlokalizowanych na terenie miasta 

Goleniów, tj. część drogi nr 4111Z – ul. I Brygady Legionów oraz część drogi nr 4114Z – ul. 

Bankowa – powstała w porozumieniu z Burmistrzem Gminy Goleniów, który w piśmie nr 

WGG.7226.213.2.2016.MK z dnia 19.07.2016 r. wyraził wolę przejęcia ww. ulic. 

Zgodnie z art. 10 ust. 3 ustawy o drogach publicznych pozbawienie drogi 

dotychczasowej kategorii, z wyjątkiem przypadku wyłączenia drogi z użytkowania, jest 

możliwe jedynie w sytuacji jednoczesnego zaliczenia tej drogi do nowej kategorii. Rada 

Miejska w Goleniowie nie podjęła uchwały w sprawie zaliczenia drogi do nowej kategorii.  

Pozbawienie i zaliczenie nie może być dokonane później niż do końca trzeciego kwartału 

danego roku, z mocą od dnia 1 stycznia roku następnego.  

 W związku z powyższym podjęcie uchwały uchylającej jest zasadne. 

 

Opracowała: 

G. Karwecka 

 

 

 

 
 

 


